Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Нижневартовский государственный университет»

ПРИКАЗ
19.08.2025 №822-С
О заселении в студенческое общежитие

На основании Положения о студенческом общежитии НВГУ и правил внутреннего
распорядка обучающихся, утвержденного на заседании Ученого совета университета от 17
ноября 2023г., протокол № 20 и на основании личных заявлений обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить койко-место в общежитии НВГУ после заключения договора на
проживание в студенческом общежитии (ул. Северная 60 А) с 28 августа 2025 г.
по 5 сентября 2025 г. следующим студентам очной формы обучения, зачисленным на
программы подготовки по квалификации бакалавр:

№ Ф.И.О
студента

Регион по
прописке

Факультет Уровень
бюджета

Дата начала
проживания

Дата
окончания
обучения

1. Алибеков
Рамазан
Арсенович

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

2. Альмухаметов
Иван
Александро-
вич

Томская область Факультет
информационных
технологий и
математики

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

3. Баланденко
Тимофей
Олегович

Кемеровская
область -
Кузбасс

Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

4. Балуева
Алина
Владимировна

Курганская
область

Факультет
искусств и
дизайна

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

5. Бондарь
Екатерина
Александров-
на

Томская область Факультет
педагогики и
психологии

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

6. Брылёва
Мария
Алексеевна

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
искусств и
дизайна

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

7, Бузаев Динар
Радионович

Тюменская
область

Гуманитарный
факультет

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

8. Бутусова
Ульяна
Степановна

Ханты-
Мансийский
Автономный
округ - Югра

Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

9, Вершинин
Сергей
Игоревич

Томская область Факультет
информационных
технологий и
математики

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

10. Возелова
Наталья
Филипповна

Ненецкий
автономный
округ

Факультет
искусств и
дизайна

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

11. Врабие
Александр
Юрьевич

Томская область Факультет
физической
культуры и спорта

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

12. Гусев
Константин
Андреевич

Тюменская
область

Факультет
физической
культуры и спорта

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

13. Джекич
Александар
Миломирович

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
информационных
технологий и
математики

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

14. Джум
Владислав
Вадимович

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

15. Дудкова
Татьяна
Сергеевна

Кемеровская
область -
Кузбасс

Факультет
экологии и
инжиниринга

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

16. Жданова
Владислава
Дмитриевна

Тюменская
область

Факультет
искусств и
дизайна

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

17. Зезюлина
Анастасия
Александров-
на

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
искусств и
дизайна

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

18. Кадиев Асхаб
Физулиевич

Республика
Дагестан

Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

19. Калинина
Алиса
Романовна

Томская область Гуманитарный
факультет

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

20. Касумова
Анастасия
Рамисовна

Курганская
область

Гуманитарный
факультет

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

21. Кондрашова
Дарья
Александров-
на

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Гуманитарный
факультет

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

22. Корецкий
Семен
Викторович

Томская область Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

23. Костиков
Александр
Васильевич

Пермский край Гуманитарный
факультет

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

Приказ № 822-С - 2 стр.

24. Кулик Мария
Сергеевна

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
искусств и
дизайна

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

25. Курамагоме-
дов
Курамагомед
Таймасхано-
вич

Республика
Дагестан

Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

26. Лещева
Екатерина
Сергеевна

Томская область Факультет
экологии и
инжиниринга

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

27. Мехоношина
Александра
Юрьевна

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
педагогики и
психологии

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

28. Митюгов
Семён
Николаевич

Томская область Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

29. Немиров
Валерий
Сергеевич

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
искусств и
дизайна

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

30. Отческий
Марк
Александро-
вич

Томская область Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

31. Пайль София
Валерьевна

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
педагогики и
психологии

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

32. Пипко
Елизавета
Петровна

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Гуманитарный
факультет

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

33. Подымов
Николай
Евгеньевич

Томская область Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

34. Попов Илья
Алмазович

Томская область Факультет
экологии и
инжиниринга

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

35. Примха
Ярослава
Вячеславовна

Калужская
область

Факультет
искусств и
дизайна

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

36. Разумова
Дарья
Максимовна

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
искусств и
дизайна

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

Приказ № 822-С - 3 стр.

37. Романенко
Даниэль
Александро-
вич

Астраханская
область

Факультет
искусств и
дизайна

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

38, Ромашова
Таисия
Владимиров-
на

Саратовская
область

Факультет
экологии и
инжиниринга

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

39. Ротару
Александр
Анатольевич

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
экологии и
инжиниринга

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

40. Рутц
Вероника
Андреевна

Томская область Гуманитарный
факультет

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

41. Сахаутдинова
Регина
Ринатовна

Курганская обл. Факультет
экологии и
инжиниринга

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

42. Семенов
Владимир
Сергеевич

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
информационных
технологий и
математики

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

43. Сергеев
Данила
Петрович

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
физической
культуры и спорта

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

44. Сулейманова
Гюльназ
Акзямовна

Тюменская
область

Факультет
педагогики и
психологии

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

45. Тахиров
Шарифджон
Анварович

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

46. Уразгулова
Анастасия
Тимуровна

Томская область Факультет
искусств и
дизайна

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

47. Фейф Максим
Александро-
вич

Ханты-
Мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
информационных
технологий и
математики

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

48. Хмелева
Дарья
Дмитриевна

Город Санкт-
Петербург

Гуманитарный
факультет

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

49. Шастин
Владислав
Андреевич

Томская область Факультет
информационных
технологий и
математики

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

50. Швеева Ева
Константино-
вна

Томская область Гуманитарный
факультет

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

Приказ № 822-С - 4 стр.

51. Шихматова
Эльнара
Фариз Кызы

Азербайджан Факультет
педагогики и
психологии

Федеральный
бюджет

01.09.2025 31.08.2029

52. Эйвазова
Диана
Гейбатовна

Томская область Факультет
педагогики и
психологии

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 31.08.2029

2. Коменданту общежития Черезовой Н.А. организовать и провести заселение
обучающихся в соответствии с Положением о студенческом общежитии.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Махутова Б.Н., первого проректора,
проректора по экономике и развитию.

Приказ № 822-С - 5 стр.